[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2019                                                                                                            №  23
село Школьное

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

 администрации Школьненского сельского поселения

Белореченского района от 01 марта 2011 года № 20 «О создании
Попечительского совета по вопросам похоронного дела
при администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского  района»
В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в приложение № 1   постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 01 марта 2011 года № 20«О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела

при администрации Школьненского сельского поселения Белореченского  района», изложив его в новой редакции. (приложение)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района А.Н.Авраменко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района

В.Н.Лантратов

                                                  Приложение № 1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                       Школьненского сельского поселения

                                                                    Белореченского района

                                                                                       от 26.02.2019 № 23

                                                     приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                       Школьненского сельского поселения

                                                                    Белореченского района

                                                                                       от 01.03.2011 № 20

Приложение в редакции

                                                                        постановления администрации

                                                                       Школьненского сельского поселения

                                                                    Белореченского района

                                                                     от 26.02.2019 № 23
СОСТАВ

Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Школьненского сельского поселения  Белореченского района

Лантратов                       -  глава Школьненского сельского поселения,

Виктор Николаевич          председатель Попечительского совета;

Авраменко

 -   заместитель главы администрации
Андрей  Николаевич          Школьненского сельского поселения,

                                              заместитель председателя  Попечительского

                                              совета;

Лавриненко                      -  председатель Совета Школьненского сельского
Николай Васильевич          поселения (по согласованию);

 Романова Алёна                 -  специалист общего отдела администрации

  Евгеньевна                           Школьненского сельского поселения,

                                                 секретарь Попечительского совета;

Члены Попечительского совета:

Погиба
Ольга Александровна     - председатель квартального комитета ТОС

с.Школьного

Барилова
Зоя Николаевна              -председатель квартального комитета ТОС

 с.Новоалексеевского

Ветрюкова

Любовь Борисовна        -  председатель квартального комитета ТОС

с.Архиповского

Фоменко                        -  председатель квартального комитета ТОС
Светлана Васильевна     х.Большой Бродовой

Квочка                              -председатель квартального комитета ТОС
Наталья Петровна             х.Потин

Беспелюгин                       -председатель квартального комитета ТОС

Николай Алексеевич         х.Малый Бродовой, х.Амосов
Ляшенко

Елена Александровна     - председатель квартального комитета ТОС

                                  с.Леонтьевского
Швецова

Татьяна Николаевна     -  председатель квартального комитета ТОС

                                 х.Привольный, х.Новоселовский
Стародедов

Анатолий Николаевич     - председатель квартального комитета ТОС

                                   х.Лантратов, х.Капустин, х.Бережной, х.Капустин
Пичугин                             -председатель квартального комитета ТОС

Виктор Иванович              х.Вербин

Васильева                             -председатель квартального комитета ТОС

Стела Владимировна           х.Средний Дукмасов, х.Малый Дукмасов

Заместитель главы администрации                                       А.Н.Авраменко
Школьненского сельского поселения
Белореченского района